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ONV-POE33064PF-bt Z%1J/& ONV H F#HFK IIEE B4 T-Jk 71W K Th# bt PoE 52 #:4L,
4*10/100/1000M RJ45 [1+2*1000M SFP S [ 4difl, LK K PoE R sz #ebil, 1-4 SRR Th#
71W POE #itty, Jf H.I7 T 3% IEEE 802.3af/at PoE #5if, i [ PoE Th& ik 95W. 1£ N PoE fit
FLBEA, A8 B SIS I PR T A b (1 52 LB 4% Rl 2o it . mTIE I 2R PTZ 4 ERHL,
KRINERTCLE AP, KINFRM% 2 RS, K% POE IS Lumifibfase . <4, IS
KA, T X R B PoE i FoRIMMAIAEE, &SGR, [X, mig, X,
X 75 47 S SMB. Hf/INEL il 4 78 20 5 A R 245

FERENLE, HERIA, JCHRECE, EHRRIE.
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B 2TIRELKM

O IFRATIC LUK MG 1+ LA, md S e S, W2 S P s 2 75 oK
& PR i I SCRETOPH FE LR L A, AR R .

& ¥ IEEE 802.3x 4 XU Lifi{% 1 Backpressure -3 T

B RS PoE fitHi AL

< 44> 10/100/1000Base-T RJ45 it 137 1 bt PoE #t e, i & & Fiz i K33 PoE ftH ik,
& B POE e Kt %4 95W, 11 345 IEEE 802.3af/at PoE fit bRk, H 2R % PoE
BT, R IE PoE # 4% .

<& POE i FUSCRRR SR ML, MR THERA RIS, IR o s 0 e, 38E 6o 1 468 97 4
TAE,

B REREE

O ENURITIFE. TR EE BT, BN EEAN TG, HEVLR, fRIE™ g iseT.
O RAIONV B EBEA R, miRiit, UK ATE PoE 7% .

O WA E R CCC brifl, 5E4RF#A CE. FCC. RoHS MR, i %44,

m o BREfER
O RIEEREIH, EHRACE, ffairE.
& P B IERR R (PWR), 3 FRIRZHRZRAT (Link) « PoE TTARfR/RATHBAA T s TARR

[l e % P

ONV-POE33064PF-bt ONV-POE33064PFG-bt

. 4 4~ 10/100/1000M bt POE ¥ 1 (Data/Power)
. 4/~ 10/100/1000M bt POE %1 (Data/Power) ‘ \
[#] 5 ity 11 14~10/100/1000M Bk RJ45 % H (Data)

271 1000W LERSFP O R (Date) 14~ 1000M _EJB: SFP Y6 46 (Data)
I R 10/100/1000Base~TX H BT, 4x/XU T MDI/MDI-X H i

10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)

100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)

UL LA
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1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)

N R FIKSFPIGLT 1, BUAREE b, Fo AN, (ATIETT BB/ AR, BLf /UL epdh, LO)
LR —— TAEWK: 850nm , FEHIFEE: 0~500M;

s o
T B —— TAEWK: 1310nm, MEHIFEES: 0~40KM; TAEMK: 1550nm, fEHIEEE: 0~120KM .
P e

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
A28 B IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R TPt R (Al
TR 12Gbps (JCPH.%E)
5% Z2@64byte 8. 93Mpps
MAC ikt 2K
B RGAT oM
E 2 ni 9. 2K
LED 87347 HUJRFR/RAT: PWR (ZRE) ; MZE4R/RIT: Link (GEE) ; PoE fR7R4T: PoE (4f2)
POE 3 [ 1-4 I IS %F bt POE, 3 ALIA) F3f%% 1EEE802. 3af/at #rifk POE ftH
A 5] BRAACRF 1/2,4/5(+), 3/6,7/8(-) 8t fitH

B = B PoE Th 95W, FruE TEEE802. 3af/at/bt
BTN /R 250W  (DC48-57V)

BHLIIFE FRPLINEE: <6W: WH#IhFE: <240W
BNES RO Bk, D857V FE ki Hi s, DC5521 LY T iERE
ACE R HNE BJRIERC S, AC: 100~240V 50-60Hz 4. 1A
W% SH
AR B -40~+55° C; 5%~90% RH Toksk
FEGIRE /R -40~+80° C; 5%~95% RH Toiksk
AARURSE (LAWsH) | 118%95%28mm
HE/ B <0.5kg /<1.2kg
LRI S, BERE Qg
s Ui B 4KV 8/20us;
PR/ B4 P30
3C;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZRNIE
FCC Part 15 Class B;
RoHS;
JR AR AL 3 4E, A Y
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6 [14>TJk bt POE A2 #eH 1 =]

s FLYRE M (AC HLYR L+ FL LS R #%) 1 £
BRIFH e wREEN 1 o)
PR e F 1 1

fRI&F 5 EHAE 1 Ly

HBER
W& B IR WEER PRl IR
B 4 4 10/100/1000M RJ45 3ii 1+ 2 4~ 1000M I SFP 6 4
ONV-POE33064PF-bt #, DLAKM bt POE Z#eHl, 1-4 DSZEHBATIR 11 HE, A 250

T 3% IEEE 802. 3af/at PoE [H b, #hE I,

R 5 4> 10/100/1000M RJ45 i 1+ 1 4> 1000M _EJE SFP Y 13
ONV-POE33064PFG-bt | i, LA bt POE AZ#ebl, 1-4 DSCREHEARTHER T1W HH, JFm 2500
T 3% IEEE 802. 3af/at PoE [H by, #hE HIH.
PE: A= REBINAEE SFPOLER, Tk, ESERMHTRER.

RSB

TR HE R R
i Lo g A
ONV-2630 SFP Yekkibk, 1.25G, ZAXLF 850nm, fEHFEE: 550m, I

LC ¥, 4% DDM Zhfe, ScHeddkid.

SFP YA He, 1.25G, BABIWEF 1310nm, fEHIFEE: 20kn,
ONV-2632 TR FBENET 1310nm, A4 fih 25 mo g

LC ¥, 4% DDM Zhfg, SeHedvdkid.

ONV-2612-T SFP Je#ibt, 1.25G, HfH1LF TXI310nm/RX1550nm, f&ff |
1.25G BEES: 20km, LC3EI, 3¢ DDM IhfE, ki, N

PR SFP Yekide, 1.256, BARLHALT TX1550nm/RX1310nm, &4

ONV-2613-R H
PREY: 20km, LCH:LI, CHF DDMIWRY, SCREFIRAE. 2
SFP Yehtib, 1.25G, PAAEPALT TX1310nm/RX1550nm, &%
ONV-2619-T_SC :‘cﬁ-}% 6 FAR LA ! ‘ L "
BE2: 20km, SC #2101, SC¥F DDM ThRE, CHefldkid.

SFP Yk, 1.256, BARLHALT TX1550nm/RX1310nm, &4

ONV-2613-R-SC 2l
PEEY: 20km, SCH:LI, CHF DDMIWRY, SCREFIRAE. 7
R | ONV-2633 1. 25G SFP JeA % 10/100/1000M RJ45 M1,  OHEm) | A
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L4 HE 6 4~ 10/100/1000M RJ45 i1, LUK bt POE 28 #edil, 1-4 ML RFHEKTH
R TIWHIE, M FIE% IEEE 802. 3af/at PoE [EFrtrdE, #ME 250W HJE.
L2+ 7 4 4> 10/100/1000M RJ45 3 F1+ 2 4> 100/1000M LI SFP Y 14, LA
ONV-POE33064PFM-bt | KM bt POE 22 #edl, 1-4 MSCRFEBRINE 7TIW HH, FF1A FFEE 1EEE 802. 3af/at
PoE [ PrbnifE, WE 250W LR, S 1Ud2E2ed.

& HE 6 4 10/100M RJ45 351, LK bt POE &2 #ebl, 1-4 FI LRI 710
fiy, IR R34 IEEE 802. 3af/at PoE [Eprkri, ANE 250W HIJH .

LB 4 4N 10/100M RJ45 3 1+ 2 A4S 155M 6 SFP Y 6%, LAKM bt POE 58
ONV-POE31064PF-bt | #u#l, 1-4 DISCREHRTNZR TIWHIH, JF F3k% 1EEE 802. 3af/at PoE [ Frtnif,
AR 250W HELE

R T 4 A 10/100M RJ45 3% H+ 14 155M FIBE SC O H, BAKR bt POE &2 #ebL,
ONV-POE31004PF-bt | 1-4 [ISZHFHRTIZ TIW firth, 7 T 34 IEEE 802. 3af/at PoE [E FrbrifE, ShE
250W FLIE .

ONV-POE33064P-bt

ONV-POE31064P-bt

BERERA]
ON\//%ﬂllﬂ?ﬁ‘ﬁMﬂﬂHﬁBﬁz\ﬁJ
3% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

M #8: onv@onv. com. cn

W #ik: http://www. onv. com. cn
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